Hepeqeﬂb OCHOBHBIX CPEACTB MOAJICKAINUX CIIHCAHUIO, 4 TAKIKE peain3alluu (l)l/l3l/l‘leCKI/lM U IOPUANICCKUM
JUuuamM

®duanaia B r. AcraHa

B TCHI'C

HaumeHnoBanue

HNuBenTapHbIii
HOMeP/HOMEHKJT
aTypHbIl HOMep

Jlara
NPUHATHSA K

yderty

IlepBoHauyain
Has
croumocTh/C
TOUMOCTh
npuodpeTeHn
1

MunuMajabHasi
cTapToBasi IleHa
peanuzanmMu
HMYUIIECTBA

2

5

6

3aBOJICKON CepHITHO
BBIITYCKaeMbIii ITU(POBOIA
BUJIEOPETHUCTPATOP C
moaep kKot 16 kananos IP
BHAeOHA0IIOAeHNS B"

8-0011820

31.12.2013

332 092,32

10000,00

IP Buneoxamepa 4 MII
KYIIOJIbHAsI B COCTaBE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOACHUS

8-0013670

25.08.2016

61 600,00

2000,00

Kamepa BHemtHero
nepumeTpa (IHIHHAPUIECKAs
C KPOHILTEHHOM U
KO3BIPbKOM) B KOMILIEKTE
CHCTEMBI BUICOHAOIIOICHUSI

8-0011785

31.12.2013

82 524,96

2000,00

Kamepa BHewHero
nepumeTpa (IHIMHAPUIECKast
C KPOHIUTEWHOM U
KO3BIPbKOM) B KOMILJIEKTE
CHCTEMBbl BUICOHAOIIOACHUS

8-0011783

29.10.2014

82 524,96

2000,00

IP Buneokamepa 4 MII
KyIOJbHas B COCTaBe
CHCTEMBbl BUICOHAOIIOACHUS

8-0013668

30.10.2015

61 600,00

2000,00

IP Buneoxamepa 4 MI1
KYIOJIbHAs B COCTaBe
CUCTEMBI BUACOHAOITIONEHUS

8-0013660

29.10.2014

61 600,00

2000,00

IP Buneoxamepa 4 MII
KYIOJbHas B COCTaBe
CUCTEMBI BUACOHAOITIONEHUS

8-0013659

31.12.2013

61 600,00

2000,00

IP Buneokxamepa 4 MII
KYIOJIbHAsI B COCTaBE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOICHUS

8-0013669

07.09.2016

61 600,00

2000,00

IP Buneokxamepa 4 MII
KyIOJIbHasl B COCTaBe
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOCHUS

8-0013664

07.09.2016

61 600,00

2000,00

10

Kamepa BHeniHero
nepuMeTpa (IWIHHIPUIeCcKas
C KPOHIITEHHOM U KO3BIPKOM)
B KOMIUIEKTE CUCTEMBI
BHICOHAOJIIOIEHUS

8-0011784

23.09.2016

82 524,96

2000,00

11

Kamepa BHemHero
nepumeTpa (LHIMHAPUIECKas
C KPOHIITEHHOM M KO3BIPKOM)
B KOMIUIEKTE CUCTEMBI
BUICOHAOJIIOJCHNUS

8-0011782

31.12.2013

82 524,96

2000,00




12

IP Buneokamepa 4 MII
KyIOJIbHas B COCTaBE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOACHUS

8-0013666

29.12.2015

61 600,00

2000,00

13

IP Buneokxamepa 4 MII
KYIOJbHasl B COCTaBe
CUCTEMBI BHJICOHAOFOICHUS

8-0013661

29.12.2015

61 600,00

2000,00

14

IP Buneokxamepa 4 MII
KYTOJIbHAs B COCTaBE
CUCTEMBI BUJICOHAOFOICHUS

8-0013667

31.12.2013

61 600,00

2000,00

15

Buneokamepa B koMIuiekTe
CHCTEMBI BUICOHAOTIOIEHHUS

8-0012425

31.12.2013

64 540,00

2000,00

16

Kamepa BHyTpeHHETO
MEPUMETPa B KOMILIEKTE
CHCTEMBI BUICOHAOIOICHUS

8-0011786

31.12.2013

53 047,68

2000,00

17

Kamepa BHyTpeHHETO
MepUMETPA B KOMIUIEKTE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOACHUS

8-0011792

30.12.2015

53 047,68

2000,00

18

Buneokamepa B KOMILICKTE
CUCTEMBI BUIEOHAOIIIOIEHUS

8-0012420

29.10.2014

63 941,92

2000,00

19

Buneokamepa B KOMIUIEKTE
CUCTEMBI BUIEOHAOIIIOIEHUS

8-0012426

29.10.2014

63 941,92

2000,00

20

Kamepa BHyTpenHero
MEepUMETPa B KOMIUICKTE
CUCTEMBI BUIEOHAOIIIOIEHUS

8-0011787

29.10.2014

53 047,68

2000,00

21

Buzaeokamepa B KOMILIEKTE
CUCTEMBI BUIEOHAOIIIOIEHUS

8-0012431

14.12.2017

64 540,00

2000,00

22

Buneokamepa B KOMILICKTE
CUCTEMBI BUIEOHAOIIIOIEHUS

8-0012421

05.12.2016

63 941,92

2000,00

23

Bupaeokamepa B KOMILIEKTE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOACHUS

8-0012427

29.10.2014

63 941,92

2000,00

24

Kamepa BHyTpeHHeTO
nepuMeTpa B KOMIUIEKTE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOICHUS

8-0011788

29.09.2014

53 047,68

2000,00

25

Buneokamepa B KOMIUIEKTE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOICHUS

8-0012432

29.10.2014

64 500,00

2000,00

26

Buneokamepa B KOMIUIEKTE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOICHUS

8-0012422

31.12.2013

63 941,92

2000,00

27

Buneokamepa B KOMIUIEKTE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOICHUS

8-0012434

29.10.2014

64 540,00

2000,00

28

Buneokamepa B KOMIUIEKTE
CUCTEMBI BUACOHAOITIONEHUS

8-0012423

29.10.2014

63 941,92

2000,00

29

Buneokamepa B KOMIUIEKTE
CUCTEMBI BUACOHAOITIONEHUS

8-0012428

29.09.2014

63 941,92

2000,00

30

Kamepa BHyTpeHHETO
MIEPUMETPA B KOMILIEKTE
CUCTEMBI BUACOHAOITIONEHUS

8-0011789

14.12.2017

53 047.68

2000,00

31

Bupneokamepa B KOMILIEKTE
CUCTEMBI BUACOHAOITIONEHUS

8-0012429

14.12.2017

63 941,92

2000,00

32

Kamepa BHyTpeHHETO
MEPUMETPA B KOMILIEKTE
CUCTEMBI BUACOHAOITIONEHUS

8-0011790

31.12.2013

53 047.68

2000,00

33

Buneokamepa B KOMIUIEKTE
CHCTEMBbI BUICOHAOIIOICHUS

8-0012435

29.10.2014

64 540,00

2000,00




BI/II[eOKaMepa B KOMIIJICKTEC

34 8-0012424 05.12.2016 63 941,92 2000,00
CHCTEMbI BUICOHAOITIOICHHS
35 gfc’ﬁ‘fe‘;f;lg; g;‘;gfg;‘gzﬂ 8-0012430 25.12.2015 | 6394192 2000,00
Kamepa BHyTpeHHETO
36 | mepuMeTpa B KOMIUICKTE 8-0011791 31.12.2013 53 047.68 2000,00
CHCTEMBbI BUJICOHAOIIOICHHS
37 ?&iﬁg‘; g}f;gfg;g;;ﬂ 8-0012433 05.12.2016 | 64 540,00 2000,00
IP Buneokxamepa 4 MII
38 | kymoJabHas B COCTaBe 8-0013663 30.12.2015 61 600,00 2000,00
CHCTEMBI BUJICOHAOIIOICHHS
Canon i-SENSYS MF4018
39 | (MHOrodyHKINOHATBHEIE 1-0011165 30.11.2009 39 950,0 500,00
YCTpOCTBA)
40 | M®VY Canon MF4780W 9-0006130 17.11.2014 52 500,0 500,00
41 | M®VY Canon MF-4780 9-0005260 03.10.2014 52 500,0 500,00
42 | M®VY Canon MF4780W 9-0006148 17.11.2014 52 500,0 500,00
43 | M®VY Canon MF-4780 9-0005261 03.10.2014 52 500,0 500,00
44 | Muorodyniuonansioe 9-0001556 05.12.2013 500,00
YCTPOWCTBO
45 | M®VY Canon MF-4780 9-0005263 03.10.2014 52 500,0 500,00
46 | M®VY Canon MF-4780 9-0005253 03.10.2014 52 500,0 500,00
47 | Kaprpuaep 9-0015711 22.06.2018 4 235,84 400,00
48 | Kaprpuzaep 9-0015707 22.06.2018 4 235,84 400,00
49 | Kaprpuzaep 9-0015708 22.06.2018 4 235,84 400,00
50 | Kaprpunep 9-0015703 22.06.2018 4 235,84 400,00
51 | Kaprpunep 9-0015714 22.06.2018 4 235,84 400,00
52 | Kaprpunep 9-0015704 22.06.2018 4 235,84 400,00
53 | Kommyratop cerenoil 9-0018409 11.09.2018 | 67 135,04 500,00
(Switch) 24 nopToBsiii
54 é‘ﬁtﬁﬁ’%ggﬁﬁfﬂ 9-0018410 11.09.2018 | 67 135,04 500,00
55 | CkanHep mTpUX-KOJOB 9-0010852 01.09.2015 11 536,00 300,00
56 | CkaHep IITPUX-KOJIOB 9-0010836 01.09.2015 11 536,00 300,00
57 | CxaHep mTpUX-KOJ0B 9-0005748 17.10.2014 11 800,00 300,00
58 | Ckanep mTpUX-KOJ0OB 9-0010844 01.09.2015 11 536,00 300,00
59 | CkaHep mITPUX-KOJIOB 9-0010847 01.09.2015 11 536,00 300,00
60 | Ckanep WITPUX-KOJOB 9-0005746 17.10.2014 11 800,00 300,00
61 | Ckanep mTPUX-KOJ0OB 9-0005737 17.10.2014 11 800,00 300,00
62 | CkaHep WITPUX-KOZOB 9-0010843 01.09.2015 11 536,00 300,00
63 | Ckanep WITPUX-KOJOB 9-0005736 17.10.2014 11 800,00 300,00
64 | CkaHep IITPUX-KOJOB 9-0005740 17.10.2014 11 800,00 300,00
65 | Ckanep WITPUX-KOZOB 9-0010860 01.09.2015 11 536,00 300,00
66 | CkaHep IITPUX-KOJOB 9-0010840 01.09.2015 11 536,00 300,00
67 | Cxanep WITPUX-KOZOB 9-0005741 17.10.2014 11 800,00 300,00
68 | CkaHep MITPUX-KOJOB 9-0010837 01.09.2015 11 536,00 300,00
69 | CkaHep IITPUX-KOJOB 9-0010854 01.09.2015 11 536,00 300,00
70 | Ckanep WTPUX-KOJOB 9-0010857 01.09.2015 11 536,00 300,00
71 | Ckanep mTpUX-KOJOB 9-0010851 01.09.2015 11 536,00 300,00




72 | Ckanep WITPUX-KOJOB 9-0010855 01.09.2015 11 536,00 300,00
73 | CkaHep IITPUX-KOJOB 9-0005735 17.10.2014 11 800,00 300,00
74 | CkaHep IITPUX-KOJOB 9-0005738 17.10.2014 11 800,00 300,00
75 | Ckanep mTpUX-KOJ0OB 9-0005750 17.10.2014 11 800,00 300,00
76 | CkaHep IITPUX-KOIOB 9-0005742 17.10.2014 11 800,00 300,00
77 | Ckanep WITPUX-KOJOB 9-0010846 01.09.2015 11 536,00 300,00
78 | CkaHep IITPUX-KOIOB 9-0005745 17.10.2014 11 800,00 300,00
79 | Ckanep WTpUX-KOJOB 9-0010849 01.09.2015 11 536,00 300,00

nuToro

98900,00




