

Перечень основных средств подлежащих списанию, а также реализации физическим и юридическим лицам

Филиал в г.Астана

в тенге

№	Наименование	Инвентарный номер/номенклатурный номер	Дата принятия к учету	Первоначальная стоимость/Стоимость приобретения	Минимальная стартовая цена реализации имущества
1	2	3	4	5	6
1	Заводской серийно выпускаемый цифровой видеорегистратор с поддержкой 16 каналов IP видеонаблюдения в"	8-0011820	31.12.2013	332 092,32	10000,00
2	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013670	25.08.2016	61 600,00	2000,00
3	Камера внешнего периметра (цилиндрическая с кронштейном и козырьком) в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011785	31.12.2013	82 524,96	2000,00
4	Камера внешнего периметра (цилиндрическая с кронштейном и козырьком) в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011783	29.10.2014	82 524,96	2000,00
5	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013668	30.10.2015	61 600,00	2000,00
6	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013660	29.10.2014	61 600,00	2000,00
7	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013659	31.12.2013	61 600,00	2000,00
8	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013669	07.09.2016	61 600,00	2000,00
9	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013664	07.09.2016	61 600,00	2000,00
10	Камера внешнего периметра (цилиндрическая с кронштейном и козырьком) в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011784	23.09.2016	82 524,96	2000,00
11	Камера внешнего периметра (цилиндрическая с кронштейном и козырьком) в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011782	31.12.2013	82 524,96	2000,00

12	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013666	29.12.2015	61 600,00	2000,00
13	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013661	29.12.2015	61 600,00	2000,00
14	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013667	31.12.2013	61 600,00	2000,00
15	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012425	31.12.2013	64 540,00	2000,00
16	Камера внутреннего периметра в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011786	31.12.2013	53 047,68	2000,00
17	Камера внутреннего периметра в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011792	30.12.2015	53 047,68	2000,00
18	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012420	29.10.2014	63 941,92	2000,00
19	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012426	29.10.2014	63 941,92	2000,00
20	Камера внутреннего периметра в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011787	29.10.2014	53 047,68	2000,00
21	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012431	14.12.2017	64 540,00	2000,00
22	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012421	05.12.2016	63 941,92	2000,00
23	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012427	29.10.2014	63 941,92	2000,00
24	Камера внутреннего периметра в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011788	29.09.2014	53 047,68	2000,00
25	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012432	29.10.2014	64 500,00	2000,00
26	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012422	31.12.2013	63 941,92	2000,00
27	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012434	29.10.2014	64 540,00	2000,00
28	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012423	29.10.2014	63 941,92	2000,00
29	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012428	29.09.2014	63 941,92	2000,00
30	Камера внутреннего периметра в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011789	14.12.2017	53 047.68	2000,00
31	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012429	14.12.2017	63 941,92	2000,00
32	Камера внутреннего периметра в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011790	31.12.2013	53 047.68	2000,00
33	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012435	29.10.2014	64 540,00	2000,00

34	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012424	05.12.2016	63 941,92	2000,00
35	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012430	25.12.2015	63 941,92	2000,00
36	Камера внутреннего периметра в комплекте системы видеонаблюдения	8-0011791	31.12.2013	53 047,68	2000,00
37	Видеокамера в комплекте системы видеонаблюдения	8-0012433	05.12.2016	64 540,00	2000,00
38	IP видеокамера 4 МП купольная в составе системы видеонаблюдения	8-0013663	30.12.2015	61 600,00	2000,00
39	Canon i-SENSYS MF4018 (Многофункциональные устройства)	1-0011165	30.11.2009	39 950,0	500,00
40	МФУ Canon MF4780W	9-0006130	17.11.2014	52 500,0	500,00
41	МФУ Сапоп MF-4780	9-0005260	03.10.2014	52 500,0	500,00
42	МФУ Canon MF4780W	9-0006148	17.11.2014	52 500,0	500,00
43	МФУ Сапоп MF-4780	9-0005261	03.10.2014	52 500,0	500,00
44	Многофункциональное устройство	9-0001556	05.12.2013		500,00
45	МФУ Сапоп MF-4780	9-0005263	03.10.2014	52 500,0	500,00
46	МФУ Сапоп MF-4780	9-0005253	03.10.2014	52 500,0	500,00
47	Картридер	9-0015711	22.06.2018	4 235,84	400,00
48	Картридер	9-0015707	22.06.2018	4 235,84	400,00
49	Картридер	9-0015708	22.06.2018	4 235,84	400,00
50	Картридер	9-0015703	22.06.2018	4 235,84	400,00
51	Картридер	9-0015714	22.06.2018	4 235,84	400,00
52	Картридер	9-0015704	22.06.2018	4 235,84	400,00
53	Коммутатор сетевой (Switch) 24 портовый	9-0018409	11.09.2018	67 135,04	500,00
54	Коммутатор сетевой (Switch) 24 портовый	9-0018410	11.09.2018	67 135,04	500,00
55	Сканер штрих-кодов	9-0010852	01.09.2015	11 536,00	300,00
56	Сканер штрих-кодов	9-0010836	01.09.2015	11 536,00	300,00
57	Сканер штрих-кодов	9-0005748	17.10.2014	11 800,00	300,00
58	Сканер штрих-кодов	9-0010844	01.09.2015	11 536,00	300,00
59	Сканер штрих-кодов	9-0010847	01.09.2015	11 536,00	300,00
60	Сканер штрих-кодов	9-0005746	17.10.2014	11 800,00	300,00
61	Сканер штрих-кодов	9-0005737	17.10.2014	11 800,00	300,00
62	Сканер штрих-кодов	9-0010843	01.09.2015	11 536,00	300,00
63	Сканер штрих-кодов	9-0005736	17.10.2014	11 800,00	300,00
64	Сканер штрих-кодов	9-0005740	17.10.2014	11 800,00	300,00
65	Сканер штрих-кодов	9-0010860	01.09.2015	11 536,00	300,00
66	Сканер штрих-кодов	9-0010840	01.09.2015	11 536,00	300,00
67	Сканер штрих-кодов	9-0005741	17.10.2014	11 800,00	300,00
68	Сканер штрих-кодов	9-0010837	01.09.2015	11 536,00	300,00
69	Сканер штрих-кодов	9-0010854	01.09.2015	11 536,00	300,00
70	Сканер штрих-кодов	9-0010857	01.09.2015	11 536,00	300,00
71	Сканер штрих-кодов	9-0010851	01.09.2015	11 536,00	300,00

72	Сканер штрих-кодов	9-0010855	01.09.2015	11 536,00	300,00
73	Сканер штрих-кодов	9-0005735	17.10.2014	11 800,00	300,00
74	Сканер штрих-кодов	9-0005738	17.10.2014	11 800,00	300,00
75	Сканер штрих-кодов	9-0005750	17.10.2014	11 800,00	300,00
76	Сканер штрих-кодов	9-0005742	17.10.2014	11 800,00	300,00
77	Сканер штрих-кодов	9-0010846	01.09.2015	11 536,00	300,00
78	Сканер штрих-кодов	9-0005745	17.10.2014	11 800,00	300,00
79	Сканер штрих-кодов	9-0010849	01.09.2015	11 536,00	300,00
ИТОГО					98900,00